
Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – CEP 59380-000 
Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com Site: camaradecurraisnovos.com.br 

Página 1 de 2 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Currais Novos  

(CNPJ: 08.470.502/0001-98) 

Presidência 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 004, DE 10 DE MARÇO DE 2023 

 

Cria a Comissão de Representação de Assuntos Hídricos e 

nomeia seus membros. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, no uso da atribuição conferida 

pelos arts. 14, I e 65 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Currais Novos e tendo em vista 

aprovação de Requerimento de autoria do Vereador Daniel Beserra para constituição de Comissão 

de Representação de Assuntos Hídricos, RESOLVE: 

 

Art. 1º Criar na Câmara Municipal de Currais Novos a Comissão de Representação de 

Assuntos Hídricos. 

Art. 2º Nomear os integrantes da Comissão de Representação de Assuntos Hídricos 

da Câmara Municipal de Currais Novos, conforme abaixo relacionado: 

Presidente: Daniel Beserra do Nascimento  

Relator: Antônio Marcos Toledo Xavier  

Secretário: João Gustavo Coelho Gomes Guimarães  

Membros: Ezequiel Pereira da Silva Neto, Givaldo Charles Dantas Simões, Leilza 

Palmeira de Medeiros 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:camaracurraisnovos@hotmail.com


Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – CEP 59380-000 
Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com Site: camaradecurraisnovos.com.br 

Página 2 de 2 

 

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se e Cumpra-se. 

 

Câmara Municipal de Currais Novos, 10 de março de 2023 

 

 

 

 

YCLEYBER TRAJANO DA SILVA 

Presidente 

2023-2024 

mailto:camaracurraisnovos@hotmail.com

		2023-03-10T11:19:20-0300
	YCLEYBER TRAJANO DA SILVA:04803288461




